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������������� *URXQG 6WUDS ����
������������� &DEOH $VVHPEO\ Z�:ULVW 6WUDS ����

������������� &DEOH $VVHPEO\� -XPSHU� �� )W� �1RW 6KRZQ� ����
������������� 3RZHU &RUG ���9 �1RW 6KRZQ� ����

�7��%(=(/ %ODQN %H]HO ,QVWDOODWLRQ .LW ���1RW 6KRZQ
�7��,17/.���� +���� ,QWHUORFN .LW �+�$��� �1RW 6KRZQ� ����
�7��5������$$ $OSKD6HUYHU ���� 5DFN 0RXQW .LW �*UD\� ���1�$
�7��5������$% $OSKD6HUYHU ���� 5DFN 0RXQW .LW �%OXH� ���1�$
�7��6:�;)��(5 )OXVKLQJ )DQ .LWV �5HDU� ����9� ���1�$
�7��6:�;)��65 )OXVKLQJ )DQ .LWV �5HDU� ����9� ���1�$

������������� /DEHO� ¶¶(OHFWULFDO 'DWD··� $GKHVLYH %DFNHG ����
������������� /DEHO� 0\ODU &DS� $GKHVLYH %DFNHG �����
������������� /DEHO� ¶¶&DXWLRQ 6WDELOL]HU )RRW·· ����
������������� /DEHO� ¶¶:DUQLQJ +LJK /HDNDJH &XUUHQW·· �����
������������� /DEHO� ¶¶5HJXODWRU\µ �8�6�� �����
������������� /DEHO� ¶¶5HJXODWRU\µ �8�.�� �����
������������� /DEHO� ¶¶5HJXODWRU\µ �6LQJDSRUH� �����
������������� ¶¶&DXWLRQ � 3RZHU &RUG 0XOWL��/DQJXDJH 6HUYLFH �����

,QIRUPDWLRQµ
������������� 3DFNDJH $VVHPEO\ �1RW 6KRZQ� ����

������������� )DQ 7UD\� &DELQHW �����
������������� &DELQHW $VVHPEO\� +�$��� (,$� *UD\ ����
������������� &DELQHW $VVHPEO\� +�$��� (,$� %OXH ����
������������� %H]HO $VVHPEO\� )URQW � *UD\ ����
������������� %H]HO $VVHPEO\� )URQW� %OXH ����

������������� )LOOHU 3DQHOV �5HDU� WKUX ������������� ���1RW 6KRZQ
������������� %UDFNHW� )URQW %H]HO� 5LJKW +DQG ����
������������� %UDFNHW� )URQW %H]HO� /HIW +DQG ����

������������� 6FUHZ� 7UXVV +G ������ [ ��� �����
������������� :DVKHU� )ODW� 6WDLQOHVV 6WHHO �����
������������� 1XW� 8��1XW ������ ������ ����
������������� 6FUHZ� 6HPV 3DQ +G ������ [ ��� ����
������������� 6FUHZ� 6HPV +H[ +G ������ [ ��� �����
������������� )DVWHQHU� &OLS 2Q �����
������������� 1XW� .HS 0� �����

&&05$��$$ 0HPRU\ &KDQQHO +8% 5DFN 0RXQW .LW ���1�$

&.��%$��$��%$ $OSKD6HUYHU ��������� 5DFN 0RXQW .LW �8�6� DQG ���1�$
$VLD 3DFLILF�

&.��%$��$��%% $OSKD6HUYHU ��������� 5DFN 0RXQW .LW �(XURSH� ���1�$

(.��+�$����,1 'RFXPHQWDWLRQ� +�$�� &DELQHW ,QVWDOODWLRQ�1RW 6KRZQ� ����
(.��0$54(��&1 'RFXPHQWDWLRQ� +�$���+�$�� &DELQHW 6HUYLFH ����

$FFHVV $GYLVRU\ �1RW 6KRZQ�

+������$$ 3RZHU &RQWUROOHU 6WULS ���������9� ����
+������'% 3RZHU 'LVWULEXWLRQ 8QLW ���������9� ����
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+�$����0% &$%,1(7 $66(0%/<� ���0� *5$< ����9� ���%
+�$����0& &$%,1(7 $66(0%/<� ���0� %/8( ����9� ���&
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+�$����1$ &$%,1(7� 5($5 '225� *5$< ����� ���$
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+�&����-' -RLQHU .LW ���1RW 6KRZQ

+�&����0& %DOODVW .LW ���1�$

+�&����1) )URQW 'RRU .LW �*UD\� ���1RW 6KRZQ
+�&����17 )URQW 7ULP .LW �*UD\� ���1RW 6KRZQ

+�&����7) )URQW 'RRU .LW �%OXH� ���1RW 6KRZQ
+�&����77 )URQW 7ULP .LW �%OXH� ���1RW 6KRZQ
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$OSKD6HUYHU ���� 5DFN 0RXQW .LW �*UD\� �7��5������$$ ���1�$
$OSKD6HUYHU ��������� 5DFN 0RXQW .LW �(XURSH� &.��%$��$��%% ���1�$
$OSKD6HUYHU ��������� 5DFN 0RXQW .LW �8�6� DQG &.��%$��$��%$ ���1�$
$VLD 3DFLILF�

%DOODVW .LW +�&����0& ���1�$
%H]HO $VVHPEO\� )URQW � *UD\ ������������� ����
%H]HO $VVHPEO\� )URQW� %OXH ������������� ����
%ODQN %H]HO ,QVWDOODWLRQ .LW �7��%(=(/ ���1RW 6KRZQ
%UDFNHW� )URQW %H]HO� /HIW +DQG ������������� ����
%UDFNHW� )URQW %H]HO� 5LJKW +DQG ������������� ����

&$%,1(7 $66(0%/<� ���0� %/8( ����9� +�$����0& ���&
&$%,1(7 $66(0%/<� ���0� %/8( ����9� +�$����0' ���'
&$%,1(7 $66(0%/<� ���0� *5$< ����9� +�$����0$ ���$
&$%,1(7 $66(0%/<� ���0� *5$< ����9� +�$����0% ���%

&DELQHW $VVHPEO\� +�$��� (,$� %OXH ������������� ����
&DELQHW $VVHPEO\� +�$��� (,$� *UD\ ������������� ����
&$%,1(7� 5($5 '225� %/8( +�$����7$ ����� ���%
&$%,1(7� 5($5 '225� *5$< +�$����1$ ����� ���$
&DEOH $VVHPEO\ Z�:ULVW 6WUDS ������������� ����
&DEOH $VVHPEO\� -XPSHU� �� )W� �1RW 6KRZQ� ������������� ����

'RFXPHQWDWLRQ� +�$�� &DELQHW ,QVWDOODWLRQ �1RW 6KRZQ� (.��+�$����,1 ����
'RFXPHQWDWLRQ� +�$���+�$�� &DELQHW 6HUYLFH (.��0$54(��&1 ����
$FFHVV $GYLVRU\ �1RW 6KRZQ�

)DQ 7UD\� &DELQHW ������������� �����
)DVWHQHU� &OLS 2Q ������������� �����
)LOOHU 3DQHOV �5HDU� ������������� WKUX ������������� ���1RW 6KRZQ
)OXVKLQJ )DQ .LWV �5HDU� ����9� �7��6:�;)��65 ���1�$
)OXVKLQJ )DQ .LWV �5HDU� ����9� �7��6:�;)��(5 ���1�$
)URQW 'RRU .LW �%OXH� +�&����7) ���1RW 6KRZQ
)URQW 'RRU .LW �*UD\� +�&����1) ���1RW 6KRZQ
)URQW 7ULP .LW �%OXH� +�&����77 ���1RW 6KRZQ
)URQW 7ULP .LW �*UD\� +�&����17 ���1RW 6KRZQ

*URXQG 6WUDS ������������� ����

+���� ,QWHUORFN .LW �+�$��� �1RW 6KRZQ� �7��,17/.���� ����

-RLQHU .LW +�&����-' ���1RW 6KRZQ

/DEHO� 0\ODU &DS� $GKHVLYH %DFNHG ������������� �����
/DEHO� ¶¶&DXWLRQ � 3RZHU &RUG 0XOWL��/DQJXDJH ������������� �����
6HUYLFH ,QIRUPDWLRQ··

/DEHO� ¶¶&DXWLRQ 6WDELOL]HU )RRW·· ������������� ����
/DEHO� ¶¶(OHFWULFDO 'DWD··� $GKHVLYH %DFNHG ������������� ����
/DEHO� ¶¶5HJXODWRU\µ �6LQJDSRUH� ������������� �����
/DEHO� ¶¶5HJXODWRU\µ �8�.�� ������������� �����
/DEHO� ¶¶5HJXODWRU\µ �8�6�� ������������� �����
/DEHO� ¶¶:DUQLQJ +LJK /HDNDJH &XUUHQW·· ������������� �����
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0HPRU\ &KDQQHO +8% 5DFN 0RXQW .LW &&05$��$$ ���1�$

1XW� .HS 0� ������������� �����
1XW� 8��1XW ������ ������������� ������ ����

3DFNDJH $VVHPEO\ �1RW 6KRZQ� ������������� ����
3RZHU &RQWUROOHU 6WULS ���������9� +������$$ ����
3RZHU &RUG ���9 �1RW 6KRZQ� ������������� ����
3RZHU 'LVWULEXWLRQ 8QLW ���������9� +������'% ����

6FUHZ� 6HPV +H[ +G ������ [ ��� ������������� �����
6FUHZ� 6HPV 3DQ +G ������ [ ��� ������������� ����
6FUHZ� 7UXVV +G ������ [ ��� ������������� �����

:DVKHU� )ODW� 6WDLQOHVV 6WHHO ������������� �����


